previsto na Lei Municipal 2.854/94, que "Dispõe sobre Incentivos para a Instalação ou
Expansão de Indústrias no Município", e alterações posteriores:

.Pagamento do aluguel do prédio situado na RS-30, km 43, n° 11920, por um período de
dois (02) anos, no valor de R$ 27.456,00 (vinte e sete mil e quatrocentos e cinqüenta e seis
reais).

ARTIGO 2° - Servirá de recurso para cobrir as despesas decorrentes desta Lei, a seguinte dotação
orçamentária:
08- SECRETARIA MUNICIPAL DA AGRICULTURA E FOMENTO ECONÔMICO
01- SECRETARIA MUNICIPAL DA AGRICULTURA E FOMENTO ECONÔMICO
Projeto l .040- Aumento do Parque Industrial